GOVERNO MUNICIPAL DE

OIL ,1111/BAIXA GRANDE
~DO RIBEIRO

CSTÃO 2025-2z323

PORTARIA N°151, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra°. GABRIELE FERNANDES DE SOUSA,

portadora do RG ri° 4.943.713 SSP/PI e inscrita no CPF n° 099.288.213-30, para

exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE AÇÕES E

SERVIÇOS DA SAÚDE, da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 22 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522i7$l000l- ao
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 DAM.: prefeiturodeboixogrande@bol.com.br

ica Mime
fine 10.2m.'

MonSII!,•:ferersina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2025 • Edição VICCXLVI

Ida87C4AF911583AA955

GOVERNO MUN/CIPA DE

PORTARIA N°148, DE 23 DE JANEIRO pE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIACI. JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR o Sr. LAERTON RODRIGUES DOS SANTOS,

portador do RO n°2.874.503 SSP/PI e Inscrito no CPF 040.652.173-50, para

exercer o cargo de DIRETOR DA UNIDADE ESCOLAR PRESIDENTE

MEDIU', da Secretariai Municipal da Educação, do Município de Baixa Grande

do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2* Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

can vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de janeiro de
2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

Publi~ mgistre-se e einnpra-se.

JOSE Le‘ SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

id:12527A904F9CA970

GOV ER NO

MUNICIPAL 01

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

‘MMI10 tass-seas

PORTARIA N°149. DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIX.A. GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suss atribilictses legais

que lhes sao cordbridas por Lei:

. RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR o Sr'. DIONE PAULO M AIMMS DE SOUSA,

portador do RG n°038.731.073-84 SSP/PI e inscrito ao CEP sr- 038.751.075-
84, para exercer o cargo de DIRETOR DA UNIDADE ESCOLAR BOA

ESPERANÇA, da Secretaria Municipal da Educação, do Município de Baixa
Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.r. Revogadas as disposiçães em contnnio, a presente portada Galra

em vigor na data de sua publicaçao, retroagindo seus efeitos a IS de janeiro de
2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA OR.ANDE DO
RIBEIRO, AOS 23(VINTE ETRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DOANO
DE 2025.

PublIque-se. registre-se e cuinpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

1410.51905 8 10ABOA9 SE

ffil GOVERNo MUNICIPAL DE

leriÈAI RIBEIRO
1143,ÃO

491

PORTARLN NUM BrIl 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL alt BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUI, ~31E MIES SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR s Sina*. VALDENE FRANCISCA DOS SANTOS

GOMES. ~mama do RO re 061540632017-2 SSP/NIA e inscrita no CPF n*

821-553.721-91. para exercer o cargo de COORDENADORA DA UNIDADE

ESCOLAR BOA ESPERANÇA. da Secretaria Municipal da Educação, do

Idunielpio de Bruxa Grande do Ribeiro- ~Godo Piauí.

AsEr. Revogadas as disposigana•rua contrário. a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, renuagablisterieus efeitos a 15 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREnITO MUNICIPAL DE BALZA ORAM:YB DO

RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE ~RO Doma°

DE 2025.

Ptibfiqbe-se, registre-se e curupEIRROL

IOSE L71E. SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:0047F3738F9AA861

~MIA +ipoRANDE
GOVERNO MUNICIPAL DE

[MET/. mm-mza

PORTARIA N°151, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DF. BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM, „JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuie&,s iegais

que tles são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR a Bre., GARRIELE PIUMMONS:14 Dl SOUSA,
portadora do I10 te^4.943.7130S/VPIs inscrita no CPF1F 099288.213-30, pare
exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO HZ AÇÕES E
SERVIÇOS DA SAÚDE, da Secretaria Municipal de Sedde, do MititicIpie de
Baixa Grande do Rabelro- Estado do Piauí

Art.r. Revogadas as disposiçaes em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação. retroagindo SOUS efeitos a 224e janeiro de
2025

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA CIRANDE DO
RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

300E LUIS
ciousA

- PREMIU) MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais